Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 775  FTn CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/12/2022 14/02/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  03/03/2023 17
775 0020220002064 03/03/2023
del 30/12/2022 2023/3
2022 776 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/12/2022 14/02/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18  03/03/2023 17
776 0020220001910 03/03/2023
del 30/12/2022 2023/2
2022 777 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/12/2022 14/02/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  03/03/2023 17
777 0220220001150 03/03/2023
del 30/12/2022 2023/1
2022 778  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/12/2022 28/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 187,35  13/01/2023 -15
778 202201200012807 13/01/2023
del 27/12/2022 2022/14
2022 779  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/12/2022 21/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 21,43  13/01/2023 -8
779 202201200012661 13/01/2023
del 20/12/2022 2022/14
2022 780 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 25/12/2022 24/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 5.196,95 13/01/2023 -11
780 202201200012643 13/01/2023
del 20/12/2022 2022/14
2022 781 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/12/2022 28/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 187,35  13/01/2023 -15
781 202201200012853 13/01/2023
del 28/12/2022 2022/14
2022 782  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/12/2022 21/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 227,22 13/01/2023 -8
782 202201200012644 06/01/2023
del 20/12/2022 2022/14
2022 783  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/12/2022 28/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 361,75  13/01/2023 -15
783 202201200012807 13/01/2023
del 27/12/2022 2022/14
2022 784 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 25/12/2022 24/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 12,30  13/01/2023 -11
784 202201200012640 13/01/2023

del 19/12/2022

2022/14




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 786 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 02/01/2023 01/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-23 66,56  13/01/2023 -19
786 202201200013690 13/01/2023
del 30/12/2022 2022/14
2022 787 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 23/12/2022 22/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-22 13.109,47 13/01/2023 -9
787 004288960949 del 13/01/2023 000000000X1U2I
22/12/2022 2022/7
2022 788 PAnN.8744del  CF:01121130197 C2 S.R.L. 24/12/2022 23/01/2023  2022-21013-2.02.01.07.002-108 ZCD391E6D2 2.345,00 24/01/2023 1
788 20/12/2022 N. REG. RAEE accumulatori e pile: IT22040P00007793 24/01/2023
2022/297
2022 791 FT n. 213/2022 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 28/12/2022 27/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 145.425,68 24/01/2023 -3
791 del 21/12/2022  cons. ar.l. 24/01/2023 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2022/29
sismico e nuovo allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2022 792 FT n. FATTPA CF: PSCFNC72C70H501B Francesca Pescosolido 16/12/2022 16/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-119 ZC2377C123 5.596,68 17/01/2023 1
792 10_22 del 17/01/2023 F84H2200109000
16/12/2022 2022/133
2022 793 FTn.FPA1/22 CF: DCSFNC78S57H501X De Castro Francesca Romana 24/12/2022 23/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-69 2.000,00 17/01/2023 -6
793 del 21/12/2022  QOperazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 17/01/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/269
e successive modificazioni
2022 794  FTn.FATTPA CF: 13939271006 Associazione Charles Darwin APS 24/12/2022 23/01/2023  2020-21013-1.03.02.99.999/B-80 Z9F2C2B1D9 1.371,00 17/01/2023 -6
794 1_22 del Saldo dellarealizzazione incarico 36/2020:ideazione, 17/01/2023
23/12/2022 progettazione erealizzazione di n.6 laboratori 2020/79
2022 795  FTn.5/2022 del CF: TLLFNC62M20H501K TELLA FRANCO 14/12/2022 13/01/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-80 ZE238196C8 2.079,00 17/01/2023 4
795 12/12/2022 Assolvimento dell'imposta di bollo ai sensi del DMEF 17 17/01/2023 non previsto
giugno 2014 2022/232
2022 798 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 24/12/2022 23/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z3F33E6A87 600,00 17/01/2023 -6
798 0000660730AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 17/01/2023 F87E1800014000
del 20/12/2022  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2021/338
2022 799 FT n. 3410001244 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 21/12/2022 31/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 9486988E26 1.100,00 18/01/2023 -13
799 del 14/12/2022  PIANO OPERATIVO GLOBALE 2019-2023 PER LA TUTELA E  18/01/2023 F89F1800072000

LA VALORIZZAZIONE DELL'AREA ARCHEOLOGICA DEL
PARCO ARCHEOLOGICO DI OSTIA ANTICA, PORTI
IMPERIALI DI CLAUDIO DI TRAIANO E NECROPOLI.

2022/301




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
CAPACITY BUILDING
2022 800 FTn.FT132- CF: 13588931009 I.T. srl 23/12/2022 22/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/0- Z6F34937A4 13.923,84 24/01/2023 2
800 2022 del 24/01/2023 21005 F81B2100017000
20/12/2022 2021/459
2022 801 FT n. 13 del CF: 00807490941 G.T.C. - GEODESIA - TOPOGRAFIA - 08/12/2022 31/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129 2.001,25 24/01/2023 -7
801 07/12/2022 COLLAUDI SRL 24/01/2023
2021/229
2022 802  FT n. 15-PA/2022 CF: 08183121006 LEGATORIA RESTAURO BOLDRINI ALDO  11/06/2022 09/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z2033E8F46 9.640,33  01/02/2023 176
802 del 10/06/2022 SRL 01/02/2023
Restauro materiale bibliografico antico - Sanificazione e 2021/390
depolveratura materiale bibliografico
2023 1 FTn.FPA9/23  CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 10/01/2023 09/02/2023  2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 700,00  24/01/2023 -16
1 del 09/01/2023  canone Dicembre 2022 24/01/2023
2021/243
2023 2 FTn. LEASYS S.p.A. 07/01/2023 28/02/2023 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 24/01/2023 -35
2 000020233000200 24/01/2023
del 04/01/2023 2021/412
2023 3 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 02/01/2023 02/02/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z433398F64 2.114,48 18/01/2023 -15
3 1_23 del Fattura a saldo incarico Trattativa MePA n. 1880356 del 18/01/2023 F15F2000070000
02/01/2023 08/11/2021 - CUP: F15F20000700001 - CIG: Z433398F64 - 2021/388
RUP: ARCH. MARIA CHIARA ALATI
2023 4 FT n. FPA 27/22 CF: 01253320582 Lepsa S.R.L. 05/01/2023 28/02/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/B-121  8607270FE3 50.837,23  18/01/2023 -41
4 del 30/12/2022 18/01/2023 F88F2000002000
2021/282
2023 4 FT n. FPA 27/22 CF: 01253320582 Lepsa S.R.L. 05/01/2023 28/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-121 8607270FE3 15.235,32  18/01/2023 -41
4 del 30/12/2022 18/01/2023 F88F2000002000
2022/279
2023 5 FT n. 14 del CF: 10990001009 MA.CO.RE". sr.l. 02/01/2023 01/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-123  ZB735A2A03 18.645,68 18/01/2023 -14
5 31/12/2022 Domus dei capitelli di stucco intervento di somma urgenza 18/01/2023 F87H2200168000
per la salvaguardia dell’integrita” di reperti in stucco rinvenuti 2022/52
in situ
2023 6 FT n. FATTPA CF: 01898970601 Geo geotecnica e geognostica srl 10/01/2023 09/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZD137E927E 12.000,71  18/01/2023 -22
6 2_23del 18/01/2023 F17E1800014000
10/01/2023 2022/211
2023 7 FT n. 000002551 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 05/01/2023 04/02/2023 2021-21013-1.03.02.16.999-49 Z3933D255B 180,76  18/01/2023 -17
7 del 31/12/2022  cig Z3933D255B 18/01/2023

2021/363




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 8 FT n. 000314-0C0O SANITAL SRL 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 33,84 18/01/2023 -24
8 del 31/12/2022  FATTURA SPLIT PAYMENT 18/01/2023 F89122000330001
2022/90
2023 9 FT n. 000308-0C0O SANITAL SRL 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,00  18/01/2023 -24
9 del 31/12/2022  FATTURA SPLIT PAYMENT 18/01/2023 F89122000330001
2022/90
2023 10 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-22 10.263,20  24/01/2023 -23
10 004296316420 del 24/01/2023 0000000000
15/01/2023 2022/7
2023 11 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-22 237,66  24/01/2023 -23
11 004296316419 del 24/01/2023 0000000000
15/01/2023 2022/7
2023 12 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-22 111,45  24/01/2023 -23
12 004296316416 del 24/01/2023 0000000000
15/01/2023 2022/7
2023 13 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/01/2023 17/02/2023 ~ 2022-32003-1.03.02.05.004-22 335,25  24/01/2023 -24
13 004296316421 del 24/01/2023 0000000000
15/01/2023 2022/7
2023 14 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/01/2023 17/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-22 438,95  24/01/2023 -24
14 004296316418 del 24/01/2023 0000000000
15/01/2023 2022/7
2023 15 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-22 54,71  24/01/2023 -23
15 004296316415 del 24/01/2023 0000000000
15/01/2023 2022/7
2023 16 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/01/2023 17/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-22 1.436,61  24/01/2023 -24
16 004296316417 del 24/01/2023 0000000000
15/01/2023 2022/7
2023 17 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/01/2023 18/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-22 16.709,28  24/01/2023 -25
17 004299066352 del 24/01/2023 0000000000
18/01/2023 2022/7
2023 18 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,44  24/01/2023 -35
18 412300852524 delFORNITURA SERVIZIO GAS 24/01/2023




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
16/01/2023 2022/13
2023 19 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/01/2023 28/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.006-24 5.017,51  24/01/2023 -35
19 412300852525 del FORNITURA SERVIZIO GAS 24/01/2023
16/01/2023 2022/13
2023 20 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/01/2023 28/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.006-24 728,49  24/01/2023 -35
20 412300852526 delFORNITURA SERVIZIO GAS 24/01/2023
16/01/2023 2022/13
2023 21 FT n. 1023006726 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 20/01/2023 19/02/2023 2020-21013-1.03.02.16.002-48 12,77  24/01/2023 -26
21 del 18/01/2023 31911344-001 - spese mese di novembre 24/01/2023
2020/51
2023 22 FTn. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-1.03.02.17.002-86 1.250,00 24/01/2023 -23
22 240/FE/2023 del  Canone tesoreria AF 2022 24/01/2023
16/01/2023 2022/143
2023 23 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-23 4.430,14  24/01/2023 -23
23 202301200000297 24/01/2023
del 13/01/2023 2022/14
2023 24 PA n. 9096 del CF: 01121130197 C2 S.R.L. 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-2.02.01.07.001-107 ZA938CBFCF 4.200,00 24/01/2023 -18
24 30/12/2022 N. REG. RAEE accumulatori e pile: IT22040P00007793 24/01/2023
2022/304
2023 25 FT n. 21 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 09/01/2023 08/02/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 24/01/2023 -15
25 03/01/2023 24/01/2023
2022/54
2023 2 FT n. 2 del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 19/01/2023 18/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-69 Z17382853A 2.421,19  24/01/2023 -25
26 18/01/2023 Pagamento SAL per I'incarico di Direzione Operativa per gli 24/01/2023 F89122001320001
Interventi di Manutenzione impiantistica pari al 20% 2022/233
2023 27 FT n. 2/23 del CF: NNLVNT80H66L182W INGEGNERE lannilli Valentina 20/01/2023 19/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z7C29902CC 5.640,00 24/01/2023 -26
27 19/01/2023 Fattura in acconto 24/01/2023 F87E1900199000
2022/84
2023 28 FT n.FPA3/23  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 19/01/2023 18/02/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-69 Z5F34A0235 2.182,95 24/01/2023 -25
28 del 19/01/2023 24/01/2023 F89J2102489000
2021/436
2023 29 FTn. FPA 4/23  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 20/01/2023 19/02/2023  2019-99001-7.02.01.02.001-137 Z532C62F29 600,00 24/01/2023 -26
29 del 19/01/2023 24/01/2023 F88F2000002000

2019/454




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 30 FT n. FPA5/23  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 21/01/2023 20/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-32 Z48363751B 1.804,94  24/01/2023 -27
30 del 20/01/2023 24/01/2023 F81E2200000000
2022/88
2023 31 FTn. FPA6/23  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 21/01/2023 20/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-69 Z393822D53 19.100,82 24/01/2023 -27
31 del 20/01/2023 24/01/2023 F89122001320001
2022/295
2023 32 FT n. 3 del CF: 05129041009 IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-120 Z8536AB7D9 29.092,14 24/01/2023 -18
32 11/01/2023 AREA ARCHEOLOGICA DEI PORTI DI CLAUDIO E 24/01/2023 F15F2000070000
TRAIANO- LAVORI DI PROSECUZIONE DEGLI 2022/158
INTERVENTI CONSERVATIVI E DI RECUPERO DEL
COLONNATO DEL PORTICO DI CLAUDIO-RDO NG3120491
2023 34 FT n. 3 del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 20/01/2023 19/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZBE299168C 5.610,33  01/02/2023 -18
34 19/01/2023 Fattura in acconto 01/02/2023 F87E1900199000
2022/119
2023 35 FTn.FPA2/23  CF: DLLMRN56M31H501L Mariano Delle Fratte 01/01/2023 31/01/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/F-126  ZC32BESED7 8.881,09 01/02/2023 1
35 del 01/01/2023 01/02/2023 F84E1700002000
2020/227
2023 36 FT n. FATTPA CF: MRGPLA79D05H501F paolo morganti 19/01/2023 18/02/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZF62DDF7AF 5.200,00 01/02/2023 -17
36 3_23 del 01/02/2023 F87E1800024000
18/01/2023 2020/267
2023 37 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 18/01/2023 18/02/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-119 7503424C67 3.485,31 01/02/2023 -17
37 4_23 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 1938477 del 01/02/2023 F85F2000052000
18/01/2023 10/12/2021 - CUP: F85F20000520001 - CIG: Z503424C67 - 2021/351
RUP: DOTT.SSA CRISTINA GENOVESE
2023 38 FT n. FATTPA CF: MRGPLA79D05H501F paolo morganti 19/01/2023 18/02/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z402BB4C73 5.200,00 01/02/2023 -17
38 4_23 del 01/02/2023 F17E1800006000
18/01/2023 2020/223
2023 40 FT n. 4PA/2023  CF: SLVGPP70M13H501Q GIUSEPPE SILVESTRI 23/01/2023 22/02/2023  2019-99001-7.02.01.02.001-137 ZA419C8855 723,22 01/02/2023 -21
40 del 23/01/2023  SALDO per attivita™ di Supporto al Responsabile Unico del 01/02/2023 F82C1600016000
Procedimento. 2019/347
2023 41 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita’ 05/01/2023 04/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z1A38E6D55 1.000,00 01/02/2023 -3
41 VE0034162022 01/02/2023 F89F1800072000
del 31/12/2022 2022/300
2023 42 FT n. 3 del CF: MNGDVG73D53L049L EDVIGE MONGELLI 24/01/2023 23/02/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z6C2C2AAF7 2.537,60 01/02/2023 -22
42 23/01/2023 01/02/2023 F87E1800009000
2020/214
2023 43 FT n. 7/FE del CF: 04134301003 CELSI SRL 23/01/2023 22/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-32 ZCB3822E70 16.069,25 01/02/2023 -21




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
g peg g
43 23/01/2023 S.ALn 1 01/02/2023 F81E2200000000
2022/243
2023 45 FT n. 2PA/2023  CF: SLVGPP70M13H501Q GIUSEPPE SILVESTRI 21/01/2023 20/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 ZF133E2BB6 13.808,28 01/02/2023 -19
45 del 20/01/2023  SALDO per attivita® di Coordinamento della Sicurezza in fase ~ 01/02/2023 F17E1900057000
di Esecuzione Lavori. 2021/373
2023 48 FT n.003/2023  CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 19/01/2023 18/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 237.634,02 06/02/2023 -12
48 del 18/01/2023  cons. ar.l. 06/02/2023 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2022/29
sismico e nuovo allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2023 49 FT n. 66 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 03/02/2023 05/03/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00 06/02/2023 -27
49 01/02/2023 06/02/2023
2022/264
2023 50 FT n. 67 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 03/02/2023 05/03/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 06/02/2023 -27
50 01/02/2023 06/02/2023
2022/54
2023 51 FTn.FPA1/23  CF: SPSMLN84L02H501Q Emiliano Esposto 20/01/2023 19/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZE034B28CD 1.622,31 06/02/2023 -13
51 del 19/01/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 06/02/2023 F87E1900199000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2021/455
e successive modificazioni
2023 52 FTn.FPA1/23  CF: FRNCLD75A49H501X Claudia Fiorani 19/01/2023 18/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-119  9243970D5A 23.821,30 06/02/2023 -12
52 del 19/01/2023 06/02/2023 F85F2000052000
2022/137
2023 53 FT n. 1 del CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 24/01/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-32 9268748CCE 33.620,26  06/02/2023 -53
53 23/01/2023 06/02/2023 F81E2200000000
2022/109
2023 FTn.FPA1/23  CF: 01253320582 Lepsa S.R.L. 11/01/2023 11/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-121  8607270FE3 785,34  06/02/2023 -5
54 del 11/01/2023 07/02/2023 F88F2000002000
2022/279
2023 55 FT n. 3 del CF: BRNPLAG63T56H501Y Brunori Paola 06/02/2023 08/03/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B- ZA3338426A 8.515,99  07/02/2023 -29
55 06/02/2023 SCAVI DI OSTIA ED AREE ARCHEOLOGICHE MINORI 07/02/2023 21001 F85F2100181000
ROMA - TERME DEL NUOTATORE - SUPPORTO PER LA 2021/310
REDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA
2023 PAnN. CF: 01652980218 Modyf S.r.I. 25/01/2023 28/02/2023  2022-21013-1.03.01.02.003-11 ZD33938537 712,00 15/02/2023 -13
56 4092593748 del  ORD DIRETTO MEPA 7080501 15/02/2023
23/01/2023 2022/303
2023 FTn.FATT.2_ CF: GNGCRL76D61H501Q carla gangale 14/01/2023 13/02/2023  2019-99001-7.02.01.02.001-137 8.914,16  07/03/2023 22
57 del 13/01/2023 07/03/2023




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019/452
2023 58 FT n. 4 del CF: MNGDVG73D53L049L EDVIGE MONGELLI 24/01/2023 23/02/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/H-129  Z5C2C00417 2.537,60 07/02/2023 -16
58 23/01/2023 07/02/2023 F84H1900032000
2020/215
2023 59 FT n. 2-FE del CF: 08864821007 EDIL 4 AMENDOLA S.N.C di AMENDOLA  13/01/2023 12/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-119  ZE53789682 2.073,15 07/02/2023 -5
59 13/01/2023 CARMINE & C. 07/02/2023 F84H2200109000
SCAVI ARCHEOLOGICINELL'AREA COMPRESA TRA IL 2022/139
PIAZZALE DELLE CORPORAZIONI, VIALE DEGLI SCAVI E
L'’AREA DEI QUATTRO TEMPIETTI/DOMUS DI APULEIO E
NELL'AREA DEL FORO DI PORTA MARINA
2023 60 FT n. 8/FE del CF: 04134301003 CELSI SRL 31/01/2023 02/03/2023  2020-21013-1.03.02.09.008-35 8980808D33 39.709,03  07/02/2023 -23
60 23/01/2023 S.A.L. Ultimo 07/02/2023 F96J2000234000
2020/377
2023 61 PA n. 1/PA del CF: FBNGPP71A20G786W Giuseppe FABIANO 05/02/2023 07/03/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 4.704,81  07/02/2023 -28
61 18/01/2023 07/02/2023
2021/387
2023 62 FTn.1/002 del  CF: 16160921009 IMPRESA ALESSANDRINI PEPPINO SRL  26/01/2023 25/02/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/B- 9504902D40 52.855,75 07/02/2023 -18
62 26/01/2023 Lavori di recupero del bene e dovuta salvaguardia della 07/02/2023 21001 F85F2100181000
pubblica incolumita delle Terme del c.d. Nuotatore nella Reg. 2023/8
V-Insula X degli scavi di Ostia Antica
2023 63 FT n. 4/4 del CF: 01677570515 Elledi Srl 25/01/2023 24/02/2023 2022-21013-2.02.01.07.999-111 ZD8398DA65 635,00 15/02/2023 -9
63 25/01/2023 VENDITA 15/02/2023
2022/314
2023 64 FT n. 2/FE del CF: 04134301003 CELSI SRL 17/01/2023 16/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-123 ZDD388B51B 18.437,70  07/02/2023 -9
64 16/01/2023 S.A.L. Unico 07/02/2023 F19D2200127000
2022/263
2023 65 FT n. 4/FE del CF: 04134301003 CELSI SRL 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-123 ZDD388B51B 79,96  07/02/2023 -9
65 16/01/2023 S.A.L. Finale 07/02/2023 F19D2200127000
2022/263
2023 66 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023  2022-21013-1.03.02.05.001-20 107,66  15/02/2023 -29
66 8W00069721 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 67 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 325,17  15/02/2023 -29
67 8W00070270 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 68 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2023 -28
68 8W00071032 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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2023 69 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2023 -28
69 8W00070559 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 70 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 415,71 15/02/2023 -29
70 8W00070741 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 71 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2023 -28
71 8WO00069736 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 72 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2023 -29
72 8W00070060 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 73 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 224,52 15/02/2023 -29
73 8W00068786 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 74 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2023 -28
74 8W00069545 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 75 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 74,42  15/02/2023 -29
75 8W00069722 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 76 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2023 -29
76 8W00070883 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 77 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2023 -29
77 8W00068410 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 78 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80 15/02/2023 -29
78 8W00068989 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023

09/02/2023

2022/15




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587
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2023 79 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 65,80 15/02/2023 -28
79 8W00069034 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 80 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 161,43 15/02/2023 -29
80 8W00070953 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 15/02/2023
09/02/2023 2022/15
2023 81 FT n. 487/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 03/02/2023 05/03/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/D-62 9189145258 7.342,44 15/02/2023 -18
81 02/02/2023 PERIODO DI LUGLIO 2022 - 15/02/2023
2022/62
2023 82 FT n. 488/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 03/02/2023 05/03/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/D-62 9189145258 7.070,49  15/02/2023 -18
82 02/02/2023 PERIODO DI AGOSTO 15/02/2023
2022/62
2023 83 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 12/02/2023 14/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.002-21 2773034298 378,00 15/02/2023 -27
83 AP02352788 del  scissione pagamenti 15/02/2023
08/02/2023 2022/157
2023 84 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 12/02/2023 14/03/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.601,13  03/03/2023 -11
84 AP02353042 del  scissione pagamenti 03/03/2023
08/02/2023 2022/126
2023 85 FT n. 10/E del CF: 07203821009 NEW TRIGOR LEGNO SAS DI GALLO 06/02/2023 08/03/2023 2022-21013-2.02.01.03.001-101 Z5C3962714 2.400,00 15/02/2023 -21
85 31/01/2023 ALESSIO C 15/02/2023
2022/306
2023 86 FTn. LEASYS S.p.A. 05/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 15/02/2023 -44
86 000020233000775 15/02/2023
del 03/02/2023 2022/70
2023 87 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 227,41 15/02/2023 -29
87 004305721310 del 15/02/2023 0000000000
12/02/2023 2023/13
2023 88 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 321,74  15/02/2023 -29
88 004305721312 del 15/02/2023 0000000000
12/02/2023 2023/13
2023 89 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 1.386,67  15/02/2023 -29
89 004305721308 del 15/02/2023 0000000000




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587
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12/02/2023 2023/13
2023 90 FT n. 11 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 04/02/2023 06/03/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-101 ZEA392C55C 912,00 15/02/2023 -19
90 31/01/2023 15/02/2023
2022/316
2023 91 FTn. 1 del CF: 01973370545 MOMENTO SRL 03/02/2023 05/03/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-65 ZA439C1795 1.068,00  15/02/2023 -18
91 29/01/2023 15/02/2023
2022/319
2023 92 FT n. 41 del CF: 04880960580 CONTACT SRL 13/02/2023 15/03/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-101 ZBA392BB5D 739,20  15/02/2023 -28
92 13/02/2023 15/02/2023
2022/312
2023 93 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/02/2023 17/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 470,79  15/02/2023 -30
93 004305721309 del 15/02/2023 0000000000
12/02/2023 2023/13
2023 94 PAn. 2/1 del CF: 06824920968 PHASE RESTAURO SRL 04/02/2023 06/03/2023 2022-21013-1.03.01.02.999-15 7553962145 64,00 03/03/2023 -3
94 31/01/2023 Vendite 03/03/2023
2022/311
2023 95 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/02/2023 17/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 136,69  16/02/2023 -29
95 004305721307 del 16/02/2023 0000000000
12/02/2023 2023/13
2023 96 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/02/2023 17/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 46,80  16/02/2023 -29
96 004305721306 del 16/02/2023 0000000000
12/02/2023 2023/13
2023 97 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/02/2023 17/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 11.175,94  16/02/2023 -29
97 004305721311 del 16/02/2023 0000000000
12/02/2023 2023/13
2023 98 FT n. 29/2023 del CF: 09137761004 4drg snc 04/02/2023 06/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-63 z3e3862575 3.801,60 20/02/2023 -14
98 03/02/2023 20/02/2023 89j21020110001
2022/317
2023 99 FTn.FPA23/1  CF: DQNNDR68L18H501R Andrea D'Aquino 11/02/2023 13/03/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-70 Z1A347F7A6 2.000,00 20/02/2023 21
99 del 09/02/2023  Stipula trattativa diretta MEPA numero 1967844 20/02/2023
2021/462
2023 100 FT n.FPA 23/2 CF: DQNNDR68L18H501R Andrea D*Aquino 11/02/2023 13/03/2023 2021-21013-1.03.02.02.999-65 Z6234A07EB 1.499,05 20/02/2023 -21
100 del 09/02/2023  Stipula trattativa diretta MEPA numero 1982397 20/02/2023 F89J2102016000

2021/439




Parco Archeologico di Ostia Antica
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2023 101 FT n. 000014-0CO SANITAL SRL 10/02/2023 12/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66 20/02/2023 -20
101 del 31/01/2023 ~ FATTURA SPLIT PAYMENT 20/02/2023 F89122000330001
2022/90
2023 102 FT n. 000021-0CO SANITAL SRL 11/02/2023 13/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 152,28  20/02/2023 -21
102 del 31/01/2023 FATTURA SPLIT PAYMENT 20/02/2023 F89122000330001
2022/90
2023 103 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 08/02/2023 10/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZB239D126F 1.554,20 20/02/2023 -18
103 0000661768AMC1syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 20/02/2023 F83J1800011000
del 31/12/2022 & norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2022/299
2023 104 PA n. 32E del CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 11/02/2023 13/03/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-68 ZF0380F7CC 1.839,75  20/02/2023 -21
104 31/01/2023 20/02/2023
2022/201
2023 105 FT n. 46/2023 del CF: 13458661009 AZ CASA REMOVALS SOC COOP 07/02/2023 09/03/2023 2019-21013-1.03.02.13.003-41 Z0627F2B25 3.047,98 23/02/2023 -14
105 07/02/2023 23/02/2023
2019/59
2023 106 FT n. FATTPA CF: GLLCNZ75H58C352D Cinzia Gallo 17/01/2023 16/02/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZCD345F80C 6.774,66  23/02/2023 7
106 1_23 del supporto alle attivita® di inventariazione (MINP 4.0) e 23/02/2023
17/01/2023 catalogazione secondo normative e standard ICCD 2021/434
2023 107 FT n. FPA 1/23 CF: 07018960588 SPC s.r.l. 20/02/2023 22/03/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B-121 7143479010 3.307,62  23/02/2023 =27
107 del 15/02/2023  Capitolium-Ostia Antica-Roma. Sistema di monitoraggio 23/02/2023 F88F2000002000
automatico. Ns.Rif.52016 2021/445
2023 108 FT n. FATTPA CF: TMBCLD75L16D972J CLAUDIO TAMBURRI 01/02/2023 03/03/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129  Z45302E99F 8.248,36  23/02/2023 -8
108 1_23del 23/02/2023 F84H1900032000
01/02/2023 2021/48
2023 109 FT n. 26E del CF: BRGCST66R13H501S CRISTIANO BRUGHITTA 20/01/2023 19/02/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZC43384086 22.961,88 23/02/2023 4
109 19/01/2023 23/02/2023
2021/352
2023 110 FTn. CF: 09452950158 Sauter ltalia S.p.A. 30/01/2023 01/03/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ ZEE34B1CE3 2.793,60 23/02/2023 -6
110 FVPA202300007 Contributo ambientale CONAI assolto ove dovuto. 23/02/2023 F14E1700001000
del 30/01/2023 2021/461
2023 111 PA n. 816 del CF: 01121130197 C2 S.R.L. 27/02/2023 29/03/2023 2022-21013-2.02.01.07.001-107 ZEC392A87C 2.090,00 03/03/2023 -26
111 21/02/2023 N. REG. RAEE accumulatori e pile: [T22040P00007793 03/03/2023
2022/305
2023 112 FT n. 2368/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 21/02/2023 25/03/2023 2022-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 11.136,88 03/03/2023 -22
112 16/02/2023 03/03/2023

2022/320




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 113 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/02/2023 31/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-24 3.535,67 03/03/2023 -28
113 412302215647 delFORNITURA SERVIZIO GAS 03/03/2023
13/02/2023 2023/46
2023 114  FTn. 1010819770 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  22/02/2023 31/03/2023  2023-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62  03/03/2023 -28
114 del 21/02/2023 ~ FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 03/03/2023
2023/14
2023 115 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 27/02/2023 29/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 139,30  03/03/2023 -26
115 202301200000842 03/03/2023
del 15/02/2023 2022/14
2023 116  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 27/02/2023 29/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 11,60 03/03/2023 -26
116 202301200000810 03/03/2023
del 15/02/2023 2022/14
2023 117  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 27/02/2023 29/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 210,29  03/03/2023 -26
117 202301200000810 03/03/2023
del 15/02/2023 2022/14
2023 118 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 03/03/2023 02/04/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 248,02  03/03/2023 -30
118 202301200001057 03/03/2023
del 28/02/2023 2022/14
2023 119  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 27/02/2023 29/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 5.916,27  03/03/2023 -26
119 202301200000850 03/03/2023
del 16/02/2023 2022/14
2023 120 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/02/2023 19/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 16.845,05 03/03/2023 -16
120 004307990710 del 03/03/2023 000000000X1U2I
15/02/2023 2023/13
2023 121 FTn. 127 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 03/03/2023 02/04/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00  07/03/2023 -26
121 01/03/2023 07/03/2023
2022/264
2023 122 FTn. 131 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 04/03/2023 03/04/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 07/03/2023 -27
122 02/03/2023 07/03/2023
2022/54
2023 123 FTn.4del CF: BRNPLAG3T56H501Y Brunori Paola 01/03/2023 31/03/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  F17E180000 47.127,59 07/03/2023 -24
123 28/02/2023 Porti Imperiali - restauro Casale Torlonia - | SAL_progettazione 07/03/2023 90756875D6

2021/465




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 124 FT n. FPA2/23  CF: DMMCST85H21H501D D'Ammassa Cristian 23/02/2023 25/03/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/0O- Z7034781A4 10.761,50 07/03/2023 -18
124 del 23/02/2023 07/03/2023 21003 F81B2100017000
2021/386
2023 125 FTn. FPA4/23  CF: 01253320582 Lepsa S.R.L. 24/01/2023 23/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-119 924400061E 35.294,10 07/03/2023 12
125 del 23/01/2023 07/03/2023 F85F2000052000
2022/138
2023 126 FTn.FPA6/23  CF: 01253320582 Lepsa S.R.L. 30/01/2023 01/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-119 924400061E 7.035,00 07/03/2023 6
126 del 30/01/2023 07/03/2023 F85F2000052000
2022/322
2023 127 FT n. 5PA/2023 CF: SLVGPP70M13H501Q GIUSEPPE SILVESTRI 04/03/2023 03/04/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/F-126 ZA41F94F35 10.334,60 07/03/2023 -27
127 del 01/03/2023 SALDO al 100% per attivita® di Supporto al RUP. 07/03/2023 F14E1700001000
2018/213
2023 129 FT n. 6PA/2023  CF: SLVGPP70M13H501Q GIUSEPPE SILVESTRI 04/03/2023 03/04/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/G-127  Z4C294C053 45.082,18 07/03/2023 -27
129 del 01/03/2023  SALDO per attivita® di Coordinamento della Sicurezza in fase ~ 07/03/2023 F97E1900003000
di Esecuzione Lavori. 2019/185
2023 130 FT n. FATTPA CF: PDSSFN71H24D969D Stefano Podesta’ 20/01/2023 19/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8951976C48 7.634,24  07/03/2023 16
130 1_23 del 07/03/2023 F17E1800014000
19/01/2023 2022/224
2023 131 FT n. 1PA del CF: GRTNDR88P19D976Z ANDREA GRATTERI 18/01/2023 17/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8951976C48 5.562,27 07/03/2023 18
131 18/01/2023 07/03/2023 F17E1800014000
2022/225
2023 132 FT n. 2PA del CF: BRGDNL70M66G791Y Daniela Borgese 19/01/2023 18/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8951976C48 27.897,91 07/03/2023 17
132 18/01/2023 07/03/2023 F17E1800014000
2022/223
2023 133 FT n. 3PA del CF: LRTNDR86P06H501F Loreti Andrea 16/02/2023 18/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8951976C48 384,92  07/03/2023 -11
133 14/02/2023 07/03/2023 F17E1800014000
2022/202
2023 134 FT n. 3 del CF: 11171431007 Studio Massari 24/01/2023 23/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8951976C48 2.403,36  07/03/2023 12
134 24/01/2023 Servizi di progettazione esecutiva e coordinamento della 07/03/2023 F17E1800014000
sicurezza in fase di progettazione per lintervento denominato 2022/226
NECROPOLI AREA ARCHEOLOGICA ISOLA SACRA GIG.
8951976C48, CUP. F17E18000140001
2023 135 FT n.FPA2/23  CF: FRRDGI74P13F8390 Diego Ferrara 04/03/2023 03/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8951976C48 1.517,47  21/03/2023 -13
135 del 03/03/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 21/03/2023 F17E8000140001
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/227
e successive modificazioni
2023 136 FT n. FPA 1/23 CF: DNRDGI92E27H501V DIEGO DI NARDO 09/03/2023 08/04/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/F- ZE338972F9 1.881,60 21/03/2023 -18
136 del 08/03/2023 21/03/2023 22002 F83C2200146000

2023/4




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 137 FT n. FATTPA CF: PSCFNC72C70H501B Francesca Pescosolido 13/03/2023 13/04/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZBF3493D84 10.000,00 21/03/2023 -23
137 2_23 del 21/03/2023 non previsto
13/03/2023 2021/435
2023 138  FTn.7PA/2023 CF: SLVGPP70M13H501Q GIUSEPPE SILVESTRI 09/03/2023 08/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-126  Z51356E69D 29.515,91 21/03/2023 -18
138 del 01/03/2023  SALDO per attivita® di Coordinamento della Sicurezza in fase ~ 21/03/2023 F14E1700001000
di Esecuzione Lavori. 2022/32
2023 139 FT n. 2096000001 CF: 01829090123 ELECTA S.P.A 20/03/2023 19/04/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/F- 9121708F8E 27.005,40 21/03/2023 -29
139 del 19/01/2023  Totale Valore Lordo: 27005.40 21/03/2023 22002 F89J2200260000
2022/73
2023 140  FT n. 38del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 15/03/2023 14/04/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z2F389766C 2.673,00 21/03/2023 -24
140 14/03/2023 S.r.l. 21/03/2023 F81E2200000000
Fattura Cliente 2023/32
2023 140 FT n. 38 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 15/03/2023 14/04/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z2F389766C -2.673,00 21/03/2023 -24
140 14/03/2023 Sl 21/03/2023 F81E2200000000
Fattura Cliente 2023/32
2023 141 FTn Acea Ato2 S.p.A. 04/03/2023 03/04/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 860,59  23/03/2023 -11
141 202301200001057 23/03/2023
del 28/02/2023 2022/14
2023 142 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 04/03/2023 03/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-23 79,47  23/03/2023 -11
142 202301200001072 23/03/2023
del 01/03/2023 2022/14
2023 143 FT n. Acea Ato2 S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 5.344,38  23/03/2023 -23
143 202301200001248 23/03/2023
del 14/03/2023 2023/67
2023 144 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 05/03/2023 04/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-23 18,69  23/03/2023 -12
144 202301200001072 23/03/2023
del 01/03/2023 2022/14
2023 145  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 08/03/2023 07/04/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 70,39  23/03/2023 -15
145 202301200001119 23/03/2023
del 06/03/2023 2022/14
2023 146  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 05/03/2023 04/04/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 584,44  23/03/2023 -12
146 202301200001075 23/03/2023

del 02/03/2023

2022/14




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 147 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2023 12/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 1.166,20  23/03/2023 -20
147 004314468972 del 23/03/2023 0000000000
12/03/2023 2023/13
2023 148 FTn Acea Ato2 S.p.A. 20/01/2023 19/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-23 31,77  23/03/2023 32
148 202301200000034 23/03/2023
del 03/01/2023 2022/14
2023 149  PAnN. 936 del CF: 01121130197 C2 S.R.L. 06/03/2023 05/04/2023  2022-21013-2.02.01.07.002-108 Z043A156D7 3.320,00 23/03/2023 -13
149 28/02/2023 N. REG. RAEE accumulatori e pile: IT22040P00007793 23/03/2023
2022/323
2023 150 FTn.5/PAdel  CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 14/03/2023 30/04/2023  2022-21013-2.02.01.07.999-111 Z203A3FCOC 290,00  23/03/2023 -38
150 13/03/2023 23/03/2023
2022/324
2023 151  FT n. 3880/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 20/03/2023 20/04/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 10.891,60  23/03/2023 -28
151 14/03/2023 23/03/2023
2023/68
2023 152 FTn.FPA54/23 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 05/03/2023 05/04/2023  2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 150,00  23/03/2023 -13
152 del 05/03/2023 23/03/2023
2021/243
2023 153 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-24 50,10  23/03/2023 -40
153 412303614523 del FORNITURA SERVIZIO GAS 23/03/2023
15/03/2023 2023/46
2023 154  FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-24 3.238,97  23/03/2023 -40
154 412303614524 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/03/2023
15/03/2023 2023/46
2023 155  FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-24 434,05  23/03/2023 -40
155 412303614525 del FORNITURA SERVIZIO GAS 23/03/2023
15/03/2023 2023/46
2023 156 FTn LEASYS S.p.A. 08/03/2023 30/04/2023  2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 23/03/2023 -38
156 000020233001640 23/03/2023
del 06/03/2023 2021/412
2023 157  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2023 12/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 225,05 23/03/2023 -20
157 004314468975 del 23/03/2023 0000000000
12/03/2023 2023/13




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 158 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2023 12/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 401,30  23/03/2023 -20
158 004314468977 del 23/03/2023 0000000000
12/03/2023 2023/13
2023 159 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2023 12/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 9.636,28  23/03/2023 -20
159 004314468976 del 23/03/2023 0000000000
12/03/2023 2023/13
2023 160 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2023 12/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 426,97  23/03/2023 -20
160 004314468973 del 23/03/2023 0000000000
12/03/2023 2023/13
2023 161 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2023 12/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 41,01  23/03/2023 -20
161 004314468970 del 23/03/2023 0000000000
12/03/2023 2023/13
2023 162  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2023 12/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 9.709,22  23/03/2023 -20
162 004314468974 del 23/03/2023 0000000000
12/03/2023 2023/13
2023 163 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2023 12/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 101,86  23/03/2023 -20
163 004314468971 del 23/03/2023 0000000000
12/03/2023 2023/13
2023 164  FTn.23FVPA-  CF: 07151310583 BURZACCHI S.R.L. 06/03/2023 05/04/2023  2022-21013-1.03.01.02.999-15 172,40  23/03/2023 -13
164 00001 del 23/03/2023
28/02/2023 2022/309
2023 167  FTn.FATTPA  CF: 09135591007 Studio 3R s.a.s. di Alessandro e Sven 10/03/2023 10/04/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ ZB3281E6C4 10.701,60  29/03/2023 -12
167 1 23 del Stefano Tilia 29/03/2023 F97E1900003000
10/03/2023 2019/80
2023 168  FTn.FATTPA  CF: CRBNDR61P20H501X ANDREA CARBONARA 23/03/2023 22/04/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/0- 3.900,80  29/03/2023 -24
168 3_23 del 29/03/2023 21003
23/03/2023 2023/59
2023 168  FTn.FATTPA  CF: CRBNDR61P20H501X ANDREA CARBONARA 23/03/2023 22/04/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/0- 2.580,40  29/03/2023 -24
168 3_23 del 29/03/2023 21003
23/03/2023 2021/446




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 169  FTn.1/2023 del CF: TLLFNC62M20H501K FRANCO TELLA 16/03/2023 15/04/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/F-  ZCF3897B4F 3.493,00 29/03/2023 -17
169 15/03/2023 Assolvimento dell’'imposta di bollo ai sensi del DMEF 17 29/03/2023 22002 F83C2200146000
giugno 2014 2023/66
2023 170 FT n. 113/001 del CF: 06918261006 Arti Grafiche La Moderna S.r.l. 15/03/2023 14/04/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-44 ZA939E45D6 7.623,19  29/03/2023 -16
170 28/02/2023 29/03/2023
2023/52
TOTALE --> 1.442.540,33

Indice di tempestivita dei pagamenti: -14,27 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




